
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района от 29.08.2016 №779 «О 
создании экспертной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 
29.08.2016 №779 «О создании экспертной комиссии», утвердив состав 
муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата детЬй из 
замещающих семей Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в 
государственные организации в новой редакции согласно Приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики

Руководитель

стан по социальным вопросам.

А.К. Габдулл ин



Приложение
к постановлению Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан _
от <х/. #/>  л ги г  s~  №

Состав
Муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата дете|й из 

замещающих семей в государственные организации

1. Галаутдинова А.С.

2. Аленочкина Е.М.

3. Габдуллина Л.Н.

Члены экспертной комиссии

4. Рахматуллина А.Н.

5. Афанасьева Е.И.

6. Ганиева Г.В,

7. Ендальцева С.Г.

- и.о. заместителя руководителя Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
по социальным вопросам -  председатель экспертной 
комиссии;

начальник отдела опеки и попечительства 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан -  заместитель председателя 
экспертной комиссии;
- главный специалист отдела опеки и попечительства 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан -  секретарь экспертной 
комиссии;

- начальник отдела образования Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан;
- начальника отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты РТ 
в Нурлатском муниципальном районе 
(по согласованию);

- заведующая сектором по работе с несовершеннолетними и 
защите их прав Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан;
- районный педиатр ГАУЗ «Нурлатская ЦРБ»
(по согласованию);

8. Севастьянова Т.А.

9. Хисамутдинова Р.Г.

- заместитель директора МАОУ «Средняя образовательная 
школа № 3» г. Нурлат, руководитель структурного 
подразделения психолого-педагогической медико- 
социальной службы «Доверие»
(по согласованию);
- директор ГБУ КЦСОН «Гармония» в Нурлатском 
муниципальном районе (по согласованию).


